

■ Bu yerlərin hüsnü hər fəsildə dəyişib bir başqa dona girir. Canlı təbiət tablolarının seyri doyulmazdır, tərənnümü nəğmələrə sığmur. Fərəhlidir ki, təbiətin bəxş elədiyi gözəlliklər yaradan-quran əllərin sayəsində elə hey cillanır, pardaqlanır.

Aydan-aya, ildən-ilə çətinlikləri arxada qalan, güzəranı düzələn camaat da Yardımın gözəndən-könüldən iraq, ucqar bir məskən olmasından artıq heç bir narahatlıq duymur. Yardımlıya ötən səfərlərimdən birində burada dostlarla xatirə



Yardımlı: Dağlara ucalıq yaraşır

üçün şəkil çəkdirmişdim. Fantaziya sarıdan korluq çəkməyən bir eoloğlumsa şəklın altına yazmışdı ki, bura Azərbaycanın Yaltası – Yardımlıdır. Həmkarım İlqar Musaoğlu dəfələrlə gəzib heyran qaldığı bu diyarla bağlı bənzətməni zarafata salıb təkrarlasa da, yurdsevərlik örnəyi kimi qiymətləndirdi. Əsərləndə isə danılmaz gerçəklikdir ki, Yardımlıda da müasir kurort zonası salınsa, turizm inkişaf etsə, Yaltadan geri qalmaz...

Müstəqil Azərbaycanın Xalq şairi, bu il 90 yaşını tamam olan Qabil Yardımlıya çox bağlı adam idi. 1948-ci ildə təyinatla gözəl dağlar diyarına yollanan şair bir neçə il orada müəllim işləyib, ailə qurub. Sonralar dostunun qızını evinə gəlin gətirib şair. Gəzdiyi hər yerdə bir iz qoyub. Məsələn, Odrağaran yoxuşunda dincələndə zaman kölgəsində sərinləndiyi bir ağaca belə ad verib: “Yaşıl-bəy”. Şairin bu qədim diyara həsr etdiyi misralar yadda qalır:



*“Uca dağlar qucağında,
İlin, ayın hər çağında
Gözüm qaldı növraqında
Yardımlının...”*

Yardımlının indiki növraqı daha cazibədarlıq. Ötən ilin yekunlarının müzakirə edildiyi toplantı Yardımın uğurlarının daha bir əyani sübutu idi. Elə tədbirdən əvvəl onun keçirildiyi mədəniyyət evinin foyesində rayonda istehsal olunan kənd təsərrüfatı və sənaye məhsullarından ibarət sərgiyə öləri bir baxış bəs edirdi ki, canlanmanı, irəliləyişi, xeyir-bərəkəti etiraf edəsən.

Rayonun idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərlərinin, bələdiyyə sədrələrinin və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirak etdiyi toplantıda hesabat məruzəsilə çıxış edən icra hakimiyyətinin başçısı Sevindik Hətəmov bildirdi ki, respublikanın digər bölgələri kimi, Yardımlı rayonu da inkişaf dövrünü yaşayır. Son 10 ildə möhtərəm Prezidentimiz

cənab İlham Əliyevin Yardımlıya üç dəfə səfər etməsi rayonun ictimai-siyasi həyatında mühüm hadisə olub. Rayon rəhbəri nəzərdə tutulmuş bütün sosial layihələrin uğurla icra edildiyini bildirdi. Natiq vurğuladı ki, cənab Prezidentin 2016-cı il yanvarın 6-da imzaladığı sərəncamla Yardımlı-Hamarkənd-Abbasabad avtomobil yolunun tikintisinin davam etdirilməsi məqsədilə 1,4 milyon manat, fevralın 10-da imzaladığı növbəti sərəncamla isə Yardımlı-Deman-Ar-



vana avtomobil yolunun inşasının başa çatdırılması üçün 1,3 milyon manat vəsait ayrılıb. Əlavə olaraq Sırıq-Vərgə-düz-Bürzumbül-Osnağaran yolu ilə bağlı layihə təqdim olunub və tikintisi bu il üçün planlaşdırılıb. Rayon icra hakimiyyətinin daxili imkanları hesabına isə uzunluğu 1,5 kilometr olan Çayüzü və uzunluğu 2,5 kilometr olan Pirembel kənd yolu asfaltlaşdırılıb. Digər kəndlərdə yollar çınqıl örtüklə təmir olunub, kəndlərarası və kənddaxili yollar da təmir edilib. Ötən il rayonun mərkəzi küçəsinin asfaltı təzələnilib, digər küçələr çınqıl örtüklə təmir olunub. Şəhərdə su və kanalizasiya xətlərinin, rayon icra hakimiyyəti aparatı üçün yeni inzibati binanın, eləcə də idman kompleksinin tikintisi davam edir. Şəhər 1 sayılı tam orta məktəb əsaslı təmir olunub, şəhər 2 sayılı uşaq bağçası Heydər Əliyev Fondu hesabına tikilib. Digər kəndlər-



də də məktəb tikintiləri davam etdirilir.

Əhalinin sosial vəziyyətinin daha da yaxşılaşdırılması, məşğulluğunun artırılması məqsədilə cənab Prezidentin tapşırığına əsasən, rayon məşğulluq mərkəzi 350-yə yaxın yeni iş yeri təqdim edib və artıq mərkəzdə qeydiyyatda olan 300-nəfər müvafiq işlə təmin olunub. Yardımlını dayanıqlı elektrik enerjisi ilə təmin etmək üçün rayona 35 kilovatlq yüksək gərginlikli yeni hava elektrik xətti çəkilib, Ərus yarımstansiyası yenidən tikilib və orada tam müasir avadanlıq quraşdırılıb. Bununla da rayonun bütün yaşayış məntəqələrinə 24 saat elektrik verilişi bərpa olunub. Rayonun qazlaşdırılması istiqamətində də işlər davam etdirilir. Ötən il 112 abonent olan Urağaran və 148 abonent olan Bürzumbül kəndlərinə də qaz verilib və “mavi yanacaq” alan yaşayış məntəqələrinin sayı 13-ə, abonentlərin sayı 2225-ə çatdırılıb.

Yaponiya hökumətinin “Ot kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Qrant Yardımı Proqramı” çərçivəsində həyata keçirilən “Yardımlının Hamarkənd kəndində həkim məntəqəsinin tikintisi” layihəsi uğurla həyata keçirilib. Layihə üzrə qrant

sazişi Yaponiyanın ölkəmizdəki səfirliyi ilə “Yerli idarəetməyə yardım” İctimai Birliyi arasında imzalanmışdı. Açıqlısa Yaponiyanın ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Tsuqo Takahashi də qatılaraq sakinləri təbrik edib.

May ayında isə 6 min nəfər əhalinin yaşadığı 4 yaşayış məntəqəsinə içməli suyun verilməsi qeyd olunub. Digər kəndlərə də içməli suyun verilməsi üçün işlər davam edib və elə hesabata bir gün qalmış 460 nəfər sakini olan Şiləvəngədə dərinliyi 45 metr olan subartezian quyusunun açılış tədbiri keçirilib.

Toplantıda bildirildi ki, 2015-ci ildə rayon üzrə 94 milyon 583 min manatlıq ümumi məhsul istehsal olunub. Bu, əvvəlki illə müqayisədə 8,8 faiz çoxdur. Ümumilikdə 658 min manatlıq sənaye, 36 milyon 823 min manatlıq kənd təsərrüfatı məhsulu buraxılıb və 3 milyon 437 min manatlıq tikinti işləri həyata keçirilib. İqtisadiyyatın əsasını kənd təsərrüfatı təşkil edən Yardımlıda əhali, əsasən, heyvandarlıq və əkinçiliklə məşğul olur. Sosial sahə də ilbəlil inkişaf edir. Burada aparılan tikinti, quruculuq və abadlıq işləri xüsusilə təqdirəlayiqdir.

İndilərdə Yardımın dağları yazın pişvazına çıxır. Zirvələrdə qar olsa da, dağ ətəkləri, vadilər zümrüd libasa bürünməyə başlayıb. Hətta havaların mülayim keçməsi meyvə ağaclarını “aldadıb” – bu ağacların bəziləri erkən çiçəkləyib. Nə olar, yanlış da bir naxışdır. Təki adamlar ümidlərində, arzularında yanılmasınlar!

Əli NƏCƏFXANLI,
“Xalq qəzeti”nin
bölgə müxbiri